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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Wymiana nawierzchni boiska wielofunkcyjnego na terenie kompleksu „Moje boisko – Orlik 2012” przy szkole Podstawowej przy ul. Kochanowskiego 55 w Zebrzydowicach”.
____________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Umowa obarczona jest wadą uniemożliwiającą procedowanie postępowania przetargowego ponieważ zawiera zapisy niezgodne z ustawą pzp. Chodzi o kary umowne za opóźnienie, które nie mogą występować. Zamiast opóźnienia powinna być zwłoka. 
Konieczna jest stosowna korekta umowy, o co wnosimy.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w umowie w §13 ust. 1 lit. b i c. Zmodyfikowana umowa została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania: https://plarformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice


Pytanie 2
Przedmiar robót jest obarczony wadą w poz. 1 i 2. 
Chodzi o to, że w przypadku wynagrodzenia kosztorysowego podstawa do rozliczenia zakresu robót poz. 1 i 2 będzie faktycznie wykonane roboty, co będzie rozliczone kosztorysem powykonawczym.
Po pierwsze konieczne jest wprowadzenie kolumny j.m.
Po drugie konieczne jest wprowadzenie zmian:
[bookmark: _Hlk135684713]1) dla poz. 1 konieczna jest zmiana:
- opisu poz. poprzez usunięcie zapisu „(ilość materiału do zutylizowania 60 ton /63 m3)”
- wprowadzenie j.m. – t ponieważ koszt utylizacji liczony jest od t a nie od m2
- korekta obmiaru adekwatnie dla j.m. m3
2) dla poz. 2 konieczna jest zmiana:
- wprowadzenie j.m. – m3 ponieważ faktyczna ilość kruszywa będzie określona po zdemontowaniu istniejącego systemu nawierzchni PU 
- korekta obmiaru adekwatnie dla j.m. m3
Powyższe jest niezbędne dla prawidłowego rozliczenia wynagrodzenia kosztorysowego.
Brak oczekiwanych ww. zmian spowoduje de facto rozliczenie jak w wypadku wynagrodzenia ryczałtowego.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany przedmiaru robót. Kolumna cena jednostkowa netto rozwiązuje wskazany problem, a podana informacja (ilość materiału do zutylizowania 60 ton / 63 m3) jak można zauważyć jest pisana w nawiasie w celu pełnej i przejrzystej informacji dla oferenta.

Pytanie 3
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postepowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie:
Na realizację zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć 397 680,00 zł brutto.

Pytanie 4
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź na pytanie:
W ramach strefy zamawianych robót nie występują sieci i kolizje.

Pytanie 5
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?
Odpowiedź na pytanie:
Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót.

Pytanie 6
Umowa nie przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji w przypadku czynników niezależnych od wykonawcy w postaci warunków atmosferycznych i/lub ich skutków uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z wymogami technologicznymi, co wymaga uzupełnienia dla właściwego traktowania wykonawcy.
W związku z tym brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy dotyczących możliwości zmiany umowy w zakresie zmiany terminu wykonania umowy wnosimy o wprowadzenie zapisu poprzez dodanie do §12 ust. 1.2. kolejnego ppkt o treści:
wystąpienia warunków atmosferycznych i/lub ich skutków uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z wymogami technologicznymi.
lub potwierdzenie, że ww. okoliczność wpisuję się w zapis umowy o sile wyższej.
Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych.
[bookmark: _GoBack]
Odpowiedź na pytanie:
W § 12 ust. 1.2 ppkt g. zawiera informację „działania siły wyższej – rozumianej, jako wystąpienie zdarzenia nadzwyczajnego, zewnętrznego niemożliwego do przewidzenia i zapobieżenia, którego nie dało się uniknąć nawet przy zachowaniu najwyższej staranności, a które uniemożliwia Wykonawcy wykonanie jego zobowiązania w całości lub części”. Wystąpienie warunków atmosferycznych i/lub ich skutków uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z wymogami technicznymi, mieści się w tej definicji.
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